    Poznań, dnia 03.03.2017 r.
dot.: PN 3/17
DZP 93/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (typu cewniki centralne, sprzęt do dializy, sprzęt do Multicomp i Repeater, osłonki, strzykawki) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 3/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr  4, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1 miał na myśli produkt Pump mixing  set II?
Odpowiedź: Tak, Pump mixing set II.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 4 miał na myśli produkt Przewód Injectomat  200 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy Przewód Injectomat 200 cm.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr  4, poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 4 miał na myśli produkt Worek 2-komorowy żółty 3000/800 ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy worek 2-komorowy żółty 3000/800 ml.
Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy, par. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Projektu umowy, par. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 3 zapisu o konieczności potwierdzania pisemnie zamówień składanych telefonicznie. Pozwoli to na uniknięcie nieporozumień co do przedmiotu zamówienia i jego ilości.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy, par. 3 
Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 - dotyczy Projektu umowy, par. 4, ust. 2
W związku z  postanowieniami ustawy z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych / Dz. U. 2013. 403/  wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na zmianę terminu płatności. Przyjęty maksymalny termin płatności nie powinien być krótszy niż 60 dni, gdyż mamy do czynienia z naruszeniem zakazu ustawowego / art. 8 ust. 2 / co w związku z regulacją art. 58 kodeksu cywilnego będzie go czynić go nieważnym.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni Termin zapłaty w § 4 ustęp 2 umowy z 30 dni na 60dni?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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